[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.03.
	2010 г.
	№
	338

	Об откачке талых и паводковых вод из затопляемых жилых домов частного сектора и объектов жизнеобеспечения

В рамках проведения противопаводковых мероприятий в соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города, утвержденного Постановлением администрации г. Канска  от 29.12.2007 года № 2774 (в редакции Постановления от 27.02.2008 года № 266) и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Канска от 18.02.2010 года № 5, руководствуясь ст. 30 Устава города:

1.Муниципальному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска» (Панов В.М.) организовать откачку талых и паводковых вод из затопляемых жилых домов частного сектора и объектов жизнеобеспечения на основе заявок от граждан и руководителей объектов жизнеобеспечения.

2.Финансовому управлению администрации города Канска (Тихомирова Н.А.) по предоставленной исполнительной документации осуществлять финансирование из резервного фонда администрации города в размере 99 500 (девяносто девять тысяч пятьсот) рублей.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.png]

Исполняющий обязанности

главы города Канска

                          О.Ю. Обидин